
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Игринская средняя общеобразовательная школа №1 

(МБОУ Игринская СОШ №1) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14 марта 2025 г.                                                                                 № 45 

 

п. Игра 

 

О платных образовательных услугах  

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях удовлетворения запросов участников образовательных 

отношений  и населения района на услуги дополнительного образования  в 

соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

РФ  от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», Уставом МБОУ Игринской СОШ №1  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год и стоимость за оказание дополнительных образовательных 

услуг (Приложение 1). 

2. Зориной Анне Алексеевне, учителю информатики и биологии, 

разместить информацию о платных образовательных услугах на 

официальном сайте школы, а также обеспечивать актуальность размещаемой 

информации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ  

Игринской СОШ №1      А. А. Корепанов 

 


